
  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

Direzione Generale  
Via Pola, 11 - 20124 Milano - Codice Ipa: m_pi  

Ufficio II – Valutazione del sistema scolastico e Dirigenti scolastici - Tel. 02574627302  
Pec: drlo@postacert.istruzione.it - email: DRLO.Ufficio2@istruzione.it- 
C.F.:97254200153 - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  Sito 
internet : www.istruzione.lombardia.gov.it  

IL DIRETTORE GENERALE   

RICHIAMATE  le premesse del D.D.G n. 2929 del 18 luglio 2017 per conferma di incarico e/o mobilità 
dei Dirigenti Scolastici della Lombardia per l’anno scolastico 2017 - 18;   

RIESAMINATE  alcune situazioni a seguito di variazioni verificatesi successivamente;  

RILEVATI alcuni errori materiali; 

ACCERTATA   la disponibilità delle sedi;   
INFORMATE   le OO.SS. di categoria; 

 
DECRETA 

Art. 1  
Il presente decreto integra e rettifica il proprio D.D.G. n. 2929 del 18 luglio 2017. 
Art. 2  
Con decorrenza 1° settembre 2017 alle istituzioni scolastiche della Lombardia sono assegnati i dirigenti 
scolastici indicati nell’elenco allegato per conferma di incarico e/o mobilità.   
Art. 3  
Il presente provvedimento ha valore di formale notifica a ciascuno degli interessati, che riceveranno, 
successivamente, specifico incarico dirigenziale e contratto individuale di lavoro con valore, di norma, 
triennale fatte salve le eccezioni previste dalla normativa vigente.    
Art. 4  
Ciascun dirigente scolastico è tenuto a comunicare a questo Ufficio l’avvenuta assunzione di servizio nella 
sede assegnatagli.   
Art. 5  
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro, 
ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs 165/01, previo espletamento del tentativo non obbligatorio di conciliazione 
avanti il Collegio di conciliazione presso la Direzione Provinciale del Lavoro ai sensi della legge 4 novembre 
2010 n. 183 (collegato lavoro).   

Il Direttore Generale  

Delia Campanelli  

Allegati   

• Elenco alfabetico aggiornato dei dirigenti scolastici interessati alla mobilità o conferma di incarico;  
• Elenco aggiornato, in ordine di codice meccanografico di scuola, dei dirigenti scolastici interessati alla mobilità 

o conferma di incarico. 
• Elenco dei dirigenti interessati alla mobilità interregionale 
 

MIUR.AOODRLO.Registro Decreti(U).0002974.25-07-2017

http://www.istruzione.lombardia.gov.it/
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/

	IL DIRETTORE GENERALE
	DECRETA
	Art. 1
	Art. 2
	Art. 3
	Art. 4
	Art. 5
	Allegati


		2017-07-25T09:55:47+0000
	CAMPANELLI DELIA




